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1ª XORNADA PROMOCION 
 

CATEGORIAS MENORES 
 

XXVI COPA DEPUTACION ATLETISMO EN PISTA 
 Monterrei 17 de outubro de 2.009 

 Nome da competición: 1ª Xornada Promoción Categorías Menores 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 17/10/2009 
 Nome da instalación: "Pistas Josefina Salgado" 
 Tipo de competicion: Pista Aire Libre 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: Patrocina Excma. Deputación de Ourense e Caixa Galicia  

                                       Xuiz Árbitro:  Borja Rodríguez Montenegro 

 Clubes Participantes 

 ADAS ADAS PROINOR 
 LIMI   ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 CUNT ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
 CAR   CLUB CARMELITAS OURENSE 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 GUIB   COLEXIO GUILLELME BROWN 
 EAAC ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 XOAF SAN XOAN DE FILGUEIRA 
 VALM SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 
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2 km marcha conxunta  Alevín e Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 341 GA-17168 DANIEL CHAMOSA DACASA  IN 1997        10:16.97 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 349 EFI290197 ELENA FRAGUAS IGLESIAS  IN 1997        11:34.79 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 3 359 DPS100896-1 DEBORA PATO SABARINS  IN 1996        11:35.64 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 4 350 CFC100397 CARMEN FUENTES CASTRO  IN 1997        11:38.82 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 5 342 CEM280898 CARMEN ESCARIZ MELLA  AL 1998        11:49.06 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 6 362 BPE210899 BRAIS PRIETO ESPIÑO  AL 1999        11:56.46 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 7 361 PPM100698 PAULA PEREZ MOSTEIRO  AL 1998        12:26.07 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 8 354 GA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS  IN 1996        12:31.37 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 9 340 ACD071099 ANTIA CHAMOSA DACASA  AL 1999        12:40.33 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 10 336 MA120399 MICHAEL ANSAH  AL 1999        13:04.65 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 11 415 ACC251298 ALBA CAJIDE CASTRO  AL 1998        13:05.49 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 12 332 MND060898 MARÍA NOGUEIRAS DAFONTE  AL 1998        14:22.92 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 13 328 NDG251198 NURIA DOMINGUEZ GARCIA  AL 1998        14:24.91 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 

 
 
Salto de lonxitude mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 5.99 - RUTH NDOUMBA NVUMBA - San Sebastian - 22/05/2004 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 346 AFS200898 ANGELA FERNANDEZ SOBRAL  AL 1998 3,30 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) - / - / - / 3,30 / 3,25 / 3,22 

 2 369 A10316-1 UXIA CALLEJA VARELA  AL 1998 3,24 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,97 / 2,82 / 3,24 / 3,11 / X / 3,00 

 3 334 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  AL 1999 3,10 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 2,83 / 3,10 / X / - / - / - 

 4 333 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  AL 1998 3,09 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 3,05 / 2,89 / 2,94 / 3,09 / 3,01 / 2,91 

 5 389 LIN300399 LAURA HELENA IRIARTE NAVAS  AL 1999 2,97 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN X / X / 2,68 / 2,85 / 2,97 / 2,85 

 6 335 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  AL 1998 2,78 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA X / 2,78 / 2,57 / - / - / - 
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Salto de lonxitude homes  Alevín  
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 7.66 - JUAN J. AZPEITIA ESTEVEZ - Madrid - 10/06/1972 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 405 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  AL 1998 3,94 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,89 / 3,24 / 3,94 / 3,57 / 3,68 / 2,77 

 2 327 JA040798 JACK ASHCROFT  AL 1998 3,55 
 ADASOU - ADAS PROINOR 3,33 / 3,55 / 3,49 / 3,32 / 3,19 / 3,48 

 3 410 ARG160899 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ  AL 1999 3,32 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,09 / X / 3,32 / 3,24 / 2,94 / 3,27 

1000 metros lisos homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 331 DGD230496 DANIEL GONZALEZ DEVESA  IN 1996         3:09.92 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 400 BGVV040597 BRAIS GOMEZ VILAR  IN 1997         3:34.42 
 VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 

 3 379 A-10338 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  IN 1997         3:49.46 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 368 A-10335 MAXIME ANTAO  IN 1996         3:51.28 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
 
 
1000 metros lisos mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 2.49.33 - ROCIO RODRIGUEZ LONGA - Sydney - 17/08/1996 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 364 LRS251096 LAURA ROSENDE SAEZ  IN 1996         3:35.70 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 403 CCP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  IN 1997         3:42.06 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 329 JFM220197 JEISY FAVARAO MARQUES  IN 1997         4:09.05 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 

1000 metros lisos homes  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 399 YGVV180698 YERAY GOMEZ VILAR  AL 1998         3:14.41 
 VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 

 2 365 MRS061198 MARCOS ROSENDE SAEZ  AL 1998         3:15.43 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
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Salto de altura conxunta  Alevin e Infantil Masculino e Feminino   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 376 A-10337 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  IN 1996            1,45 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 381 A-10339 MARTIN REGO DOMINGUEZ  IN 1997            1,35 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 364 LRS251096 LAURA ROSENDE SAEZ  IN 1996            1,30 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 4 374 A-10331 SALOMÉ GARRIDO FERNÁNDEZ  IN 1996            1,25 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 5 354 GA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS  IN 1996            1,25 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 6 373 A-10330 ANTIA GAREL VILLAR  IN 1996            1,20 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 8 348 IFR251297 IVAN FERREIRO RODRIGUEZ  IN 1997            1,15 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 9 350 CFC100397 CARMEN FUENTES CASTRO  IN 1997            1,10 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
 
 
1000 metros lisos mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 2.49.33 - ROCIO RODRIGUEZ LONGA - Sydney - 17/08/1996 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 334 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  AL 1999         3:33.19 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 335 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  AL 1998         3:50.43 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

  

 

Salto de lonxitude homes  Benxamín   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 7.66 - JUAN J. AZPEITIA ESTEVEZ - Madrid - 10/06/1972 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 337 JAV040200 JAIME ARIAS VIETES  BN 2000 3,53 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,53 / 3,34 / 3,35 / 3,49 

 2 347 NFS120499 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL  BN 2000 3,48 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,42 / 3,27 / 3,46 / 3,48 

 3 343 JEM131101 JAIME ESCARIZ MELLA  BN 2001 2,78 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 2,47 / 2,64 / 2,72 / 2,78 

 4 392 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  BN 2000 2,73 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN X / 2,59 / 2,73 / X 

 5 413 IRJ030500 ISMAEL ROALES JUSTEL  BN 2000 2,66 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 2,23 / 2,32 / 2,66 / 2,56 
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 6 356 MOA010100 MIGUEL OTERO ABOY  BN 2000 2,63 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 2,50 / 2,18 / 2,08 / 2,63 

 7 383 MBF130501 MARTIN BARBADO FERNANDEZ  BN 2001 2,47 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 2,28 / 2,09 / 1,97 / 2,47 

 8 412 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  BN 2000 2,33 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 2,27 / 2,14 / 2,33 / 2,28 

Salto de lonxitude mulleres  Benxamín   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 5.99 - RUTH NDOUMBA NVUMBA - San Sebastian - 22/05/2004 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 367 CTR220800 CLAUDIA TORRES REY  BN 2000 3,39 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,26 / 3,35 / 3,39 / 3,37 

 2 377 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  BN 2000 3,00 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY X / 3,00 / 2,67 / 2,86 

 3 414 IMR190100 IVETT MARTE-RIVERA  BN 2000 2,95 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 2,55 / 2,78 / 2,81 / 2,95 

 4 396 CTC270500 CHELSEA LEE TURNER CORTIZO  BN 2000 1,91 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 1,72 / 1,91 / 1,61 / 1,67 
 
 
Peso 3 Kg homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 404 FCV091296 FERNANDO RAMON CID VAZQUEZ  IN 1996 7,92 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 7,49 / 7,63 / 7,54 / 7,46 / 7,86 / 7,92 

 2 385 SBG230397 SERGIO BERNARDEZ GÓMEZ  IN 1997 6,75 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 6,18 / 6,04 / 5,65 / 6,75 / 5,97 / 5,97 

 3 355 DOA221197 DIEGO OTERO ABOY  IN 1997 6,51 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 6,30 / 5,49 / 6,11 / 6,51 / 5,96 / 6,30 

 4 338 BCC070797 BRAIS CAJIDE CASTRO  IN 1997 6,00 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 5,49 / 5,89 / 6,00 / 5,47 / 5,81 / 5,49 

Peso 3 Kg mulleres  Infantil 
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 382 A-10334 PAULA SOUSA LOPEZ  IN 1996 6,76 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 6,75 / 6,74 / 6,76 / X / 6,08 / 6,44 
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150 metros lisos homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 331 DGD230496 DANIEL GONZALEZ DEVESA  IN 1996           21.23 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 354 GA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS  IN 1996           21.45 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
 
 
150 metros lisos mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 403 CCP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  IN 1997           22.62 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 345 BFG210396 BARBARA FERNANDEZ GARCIA  IN 1996           22.87 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 3 373 A-10330 ANTIA GAREL VILLAR  IN 1996           23.12 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 359 DPS100896-1 DEBORA PATO SABARINS  IN 1996           23.36 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 5 372 A-10329 BELEN GARCIA PARADA  IN 1996           24.07 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 6 330 TGP170997 TATIANA GÓMEZ PENÍN  IN 1997           24.90 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

500 metros lisos homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 357 GA-17112 MIGUEL OTERO REY  IN 1996         1:16.22 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 406 LPM170297 LUCAS PEREZ MOSQUERA  IN 1997         1:29.55 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 408 DPM281297 DAMIAN PICOUTO MOREDA  IN 1997         1:36.46 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 4 371 A-10336 IGNACIO CHOUSA ALMEIDA  IN 1996         1:40.97 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 5 393 NSR020497 NICOLAS SAGASTI RUIBAL  IN 1997         2:01.45 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

 6 397 BTC180697 BOEDY TURNER CORTIZO  IN 1997         2:02.49 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 
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500 metros lisos mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 374 A-10331 SALOMÉ GARRIDO FERNÁNDEZ  IN 1996         1:38.08 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 375 A-10332 LUCIA IGLESIAS MACHADO  IN 1996         1:39.79 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 409 ARJ151196 ADRIANA RIAL JUSTO  IN 1996         1:41.47 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

500 metros lisos homes  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 405 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  AL 1998         1:40.59 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 410 ARG160899 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ  AL 1999         1:46.73 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

500 metros lisos mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 346 AFS200898 ANGELA FERNANDEZ SOBRAL  AL 1998         1:35.08 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 369 A10316-1 UXIA CALLEJA VARELA  AL 1998         1:51.47 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

500 metros lisos homes  Benxamín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 401 POL310500 PEDRO OSORIO LOPEZ  BN 2000         1:31.31 
 XOAF - SAN XOAN DE FILGUEIRA 

 2 347 NFS120499 NICOLAS FERNANDEZ SOBRAL  BN 2000         1:44.76 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
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Salto de lonxitude homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 7.66 - JUAN J. AZPEITIA ESTEVEZ - Madrid - 10/06/1972 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 376 A-10337 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  IN 1996 4,30 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY - / 4,30 / 3,94 / 4,23 

 2 357 GA-17112 MIGUEL OTERO REY  IN 1996 4,30 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 4,30 / 4,11 / 4,17 / 4,16 

 3 404 FCV091296 FERNANDO RAMON CID VAZQUEZ  IN 1996 4,16 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,60 / 4,16 / 3,96 / X 

 4 331 DGD230496 DANIEL GONZALEZ DEVESA  IN 1996 4,04 
 ADASOU - ADAS PROINOR 3,86 / 4,04 / 3,98 / 3,94 

 5 348 IFR251297 IVAN FERREIRO RODRIGUEZ  IN 1997 3,97 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) X / 3,32 / 3,97 / 3,31 

 6 406 LPM170297 LUCAS PEREZ MOSQUERA  IN 1997 3,80 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,69 / 3,80 / X / 3,63 

 7 381 A-10339 MARTIN REGO DOMINGUEZ  IN 1997 3,55 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,54 / 3,32 / X / 3,55 

 8 379 A-10338 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  IN 1997 3,30 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,20 / 3,20 / 2,55 / 3,30 

 9 371 A-10336 IGNACIO CHOUSA ALMEIDA  IN 1996 3,07 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,07 / 3,01 / 2,91 / 2,59 

 10 397 BTC180697 BOEDY TURNER CORTIZO  IN 1997 2,92 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 2,92 / X / 2,67 / 2,82 

 11 385 SBG230397 SERGIO BERNARDEZ GÓMEZ  IN 1997 2,68 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 2,54 / 2,68 / 2,49 / 2,60 

 12 393 NSR020497 NICOLAS SAGASTI RUIBAL  IN 1997 2,48 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 2,40 / 2,48 / X / 2,38 

 13 355 DOA221197 DIEGO OTERO ABOY  IN 1997 2,34 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 2,34 / 2,20 / X / X 
 
 
Salto de lonxitude mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:  RGAbs 5.99 - RUTH NDOUMBA NVUMBA - San Sebastian - 22/05/2004 
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 345 BFG210396 BARBARA FERNANDEZ GARCIA  IN 1996 4,09 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,89 / 3,97 / 4,01 / 4,09 

 2 373 A-10330 ANTIA GAREL VILLAR  IN 1996 4,01 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,51 / 3,77 / 3,98 / 4,01 

 3 374 A-10331 SALOMÉ GARRIDO FERNÁNDEZ  IN 1996 3,88 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,52 / 3,53 / 3,70 / 3,88 

 4 403 CCP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  IN 1997 3,82 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,68 / 3,60 / 3,74 / 3,82 

 5 364 LRS251096 LAURA ROSENDE SAEZ  IN 1996 3,79 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,75 / 3,79 / 3,67 / X 

 6 372 A-10329 BELEN GARCIA PARADA  IN 1996 3,64 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,31 / 3,64 / 3,61 / X 
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 7 330 TGP170997 TATIANA GÓMEZ PENÍN  IN 1997 3,48 
 ADASOU - ADAS PROINOR 2,57 / 3,31 / 3,19 / 3,48 

 8 329 JFM220197 JEISY FAVARAO MARQUES  IN 1997 3,27 
 ADASOU - ADAS PROINOR X / 2,99 / 3,27 / 2,80 

 9 350 CFC100397 CARMEN FUENTES CASTRO  IN 1997 3,14 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 3,14 / 3,06 / 2,92 / X 

 10 349 EFI290197 ELENA FRAGUAS IGLESIAS  IN 1997 3,13 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 2,53 / 3,04 / 2,80 / 3,13 

Peso 2 Kg homes  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 336 MA120399 MICHAEL ANSAH  AL 1999 6,61 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 6,13 / 5,62 / 5,91 / 6,21 / 5,69 / 6,61 
 
 
Peso 2 Kg mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 332 MND060898 MARÍA NOGUEIRAS DAFONTE  AL 1998 6,44 
 ADASOU - ADAS PROINOR 5,47 / 6,44 / 6,20 / 6,24 / 6,13 / 5,46 

 2 333 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  AL 1998 5,63 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 5,63 / 5,28 / 5,49 / - / - / - 

 3 328 NDG251198 NURIA DOMINGUEZ GARCIA  AL 1998 5,31 
 ADASOU - ADAS PROINOR 5,04 / 5,00 / 4,71 / 5,00 / 4,92 / 5,31 

 4 415 ACC251298 ALBA CAJIDE CASTRO  AL 1998 5,23 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 4,70 / 5,23 / 4,97 / 4,96 / 4,71 / 4,87 

 5 334 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  AL 1999 5,10 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 4,94 / 5,10 / 4,69 / 4,81 / 4,86 / 4,87 

 6 335 MOO140498 MIRIAM OPAZO OJEA  AL 1998 4,90 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 4,04 / 4,34 / 4,64 / 4,86 / 4,90 / 4,52 

500 metros lisos mulleres  Benxamín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 377 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  BN 2000         1:59.42 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 378 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  PB 2002         2:19.82 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
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50 metros lisos homes  Benxamín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 401 POL310500 PEDRO OSORIO LOPEZ  BN 2000            8.25 
 XOAF - SAN XOAN DE FILGUEIRA 

 2 337 JAV040200 JAIME ARIAS VIETES  BN 2000            8.60 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 3 383 MBF130501 MARTIN BARBADO FERNANDEZ  BN 2001            9.03 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

 4 413 IRJ030500 ISMAEL ROALES JUSTEL  BN 2000            9.03 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 
 
 
50 metros lisos mulleres  Benxamín serie 1   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 367 CTR220800 CLAUDIA TORRES REY  BN 2000            7.77 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 414 IMR190100 IVETT MARTE-RIVERA  BN 2000            9.49 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 

 3 378 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  PB 2002           10.11 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 396 CTC270500 CHELSEA LEE TURNER CORTIZO  BN 2000           10.45 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

50 metros lisos homes  Benxamín serie 2   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 392 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  BN 2000            8.34 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

 2 343 JEM131101 JAIME ESCARIZ MELLA  BN 2001            9.31 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 3 412 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  BN 2000            9.80 
 CAR - CLUB CARMELITAS OURENSE 

 4 356 MOA010100 MIGUEL OTERO ABOY  BN 2000           10.08 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
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60 metros lisos homes  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 405 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  AL 1998            9.09 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 410 ARG160899 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ  AL 1999            9.72 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 362 BPE210899 BRAIS PRIETO ESPIÑO  AL 1999            9.80 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 4 327 JA040798 JACK ASHCROFT  AL 1998            9.82 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 5 336 MA120399 MICHAEL ANSAH  AL 1999            9.86 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 
 
 
60 metros lisos mulleres  Alevín   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 342 CEM280898 CARMEN ESCARIZ MELLA  AL 1998            9.62 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 333 ILI180998 IRIA LAMA IZQUIERDO  AL 1998            9.70 
 LIMI - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 3 369 A10316-1 UXIA CALLEJA VARELA  AL 1998           10.11 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 389 LIN300399 LAURA HELENA IRIARTE NAVAS  AL 1999           11.15 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

60 metros lisos homes  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 357 GA-17112 MIGUEL OTERO REY  IN 1996            8.77 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 376 A-10337 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  IN 1996            8.85 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 408 DPM281297 DAMIAN PICOUTO MOREDA  IN 1997            9.06 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 4 397 BTC180697 BOEDY TURNER CORTIZO  IN 1997           10.95 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

 5 385 SBG230397 SERGIO BERNARDEZ GÓMEZ  IN 1997           11.03 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 
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60 metros lisos homes  Infantil serie 2   
Hora de la prueba -  Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 406 LPM170297 LUCAS PEREZ MOSQUERA  IN 1997            8.97 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 404 FCV091296 FERNANDO RAMON CID VAZQUEZ  IN 1996            9.20 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 379 A-10338 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  IN 1997            9.53 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 4 393 NSR020497 NICOLAS SAGASTI RUIBAL  IN 1997           11.06 
 GUIB - COLEXIO GUILLELME BROWN 

60 metros lisos mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba -  Impresa:   
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 345 BFG210396 BARBARA FERNANDEZ GARCIA  IN 1996            9.36 
 CUNT - ATLETISMO CUNTIS (ADM) 

 2 382 A-10334 PAULA SOUSA LOPEZ  IN 1996           10.18 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
 
 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
 
 
 
Asdo.: Borja Rodríguez Montenegro 
          (No orixinal) 


